
Mittags im Podewil 

Wechselnder Mittagstisch  
05. bis 09. Januar 2026

€ 6.00
€ 9.50
€ 9.50 

€ 6.00
€ 9.50
€ 9.00 

€ 6.00 
€ 9.00 
€ 9.00

€ 6.00 
€ 9.50 
€ 9.00 

€ 6.00 
€ 11.50 
€ 9.50 

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, c Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdnüsse und
-erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfrüchte und -erzeugnisse, l Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse,
n Sesamsamen und Erzeugnisse, o Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-
rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt , 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit Süßungsmitteln

Kontakt 
www.kulturcatering-berlin.de
info@kulturcatering-berlin.de

Montag 
Tom Kha f, vegan

Penne | Schafskäsesauce a, g

Sojacurry | Reis f, n, vegan

Dienstag 
Tom Kha f, vegan

Zürcher Geschnetzeltes | Kartoffeln (Schwein) g

Spinatknödel | Gorgonzolasauce a, c, g

Mittwoch 
Geröstete Paprikacremesuppe vegan

Champignongulasch | Spätzle a, c, l

Rotes Linsencurry | Pita f, l, vegan

Donnerstag 
Geröstete Paprikacremesuppe vegan

Schweinegulasch | Sauerkraut | Kartoffeln (Schwein) l, m

Gnocchi | Spinatrahm | Getrockneten Tomaten a, g

Freitag 
Geröstete Paprikacremesuppe vegan

Kichererbsencurry | Couscous f, l, vegan

Spaghetti | Tomatenragout | Parmesan a, l, g
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